
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18301009  Gruppe Regionsliga weibl. Jugend C Nord

Datum 16.11.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft SV Werder Bremen III

Spielort Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle,

VH SV Werder I

 Gastmannschaft HSG Lesum/St.Magnus

 

Heimmannschaft

SV Werder Bremen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Krämer, Jule - -

4 Hartmann, Josephine - - 0/1

5 Tiedemann, Lotta - - 2 08:56

6 Bani, Djuayria - - 7

7 Witte, Liah - - 1

8 Balssen, Marieke - -

9 Heitmann, Cara - - 1

10 Renken, Marla - - 3 22:19 40:03

11 Kostro, Enna - - 2

13 Gäwert, Linnea - -

16 Sempf, Mia - -

19 Susanszky, Fanni - - 4

A Kohlmeier, Mareike - -

B Tiedemann, Katja - -

C Ökelek, Aylin Suna - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 41:33

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Lesum/St.Magnus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thun, Elise - -

3 Fischer, Estelle Mercedes - - 2

7 Wist, Lotta - - 1

8 Hausmann, Sophia - -

9 Gottschalk, Emma Lotta - - 1

10 Scharpmann, Marit - - 1

11 Kuhnt, Miriam - -

12 Knievel, Antonia - -

14 Gildehaus, Maxi Elisabeth - -

15 Thiele, Mara - - 16:19 44:01

16 Bottke, Henriette - -

17 Thamm, Rubi Luise - - 2

21 Hoffmann, Marlene - - 1

A Junge, Jutta - -

B Rengert, Lea - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weinmann-De Vries, Kai - - - - -

Sek. Heitmann, Matthias - - - - -

Zeitn. Sempf, Olaf - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Werder Bremen III

Ergebnis 20:8 (9:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:18 0:1 Tor 9 Gottschalk, Emma Lotta

Heim 05:37 1:1 Tor 11 Kostro, Enna

Gast 06:17 1:2 Tor 21 Hoffmann, Marlene

Heim 06:37 2:2 Tor 6 Bani, Djuayria

Gast 07:41 2:3 Tor 17 Thamm, Rubi Luise

Heim 08:56 Verwarnung 5 Tiedemann, Lotta

Gast 10:09 2:4 Tor 17 Thamm, Rubi Luise

Heim 11:49 3:4 Tor 6 Bani, Djuayria

Gast 12:13 3:5 Tor 7 Wist, Lotta

Heim 12:28 4:5 Tor 6 Bani, Djuayria

Heim 13:42 5:5 Tor 19 Susanszky, Fanni

13:54 Auszeit Heim

Gast 16:19 2 Minuten 15 Thiele, Mara

Heim 16:25 5:5 7m ohne Tor 4 Hartmann, Josephine

Heim 19:15 6:5 Tor 10 Renken, Marla

Heim 19:35 7:5 Tor 6 Bani, Djuayria

Heim 20:47 8:5 Tor 19 Susanszky, Fanni

Heim 21:47 9:5 Tor 19 Susanszky, Fanni

Heim 22:19 Verwarnung 10 Renken, Marla

Gast 23:58 9:6 Tor 10 Scharpmann, Marit

Heim 29:58 10:6 Tor 7 Witte, Liah

Heim 30:43 11:6 Tor 5 Tiedemann, Lotta

Heim 31:52 12:6 Tor 6 Bani, Djuayria

Heim 32:42 13:6 Tor 6 Bani, Djuayria

Gast 34:18 13:7 Tor 3 Fischer, Estelle Mercedes

Heim 37:38 14:7 Tor 11 Kostro, Enna

Heim 37:54 15:7 Tor 5 Tiedemann, Lotta

Heim 39:50 16:7 Tor 10 Renken, Marla

Heim 40:03 2 Minuten 10 Renken, Marla

41:33 Auszeit Heim

Heim 42:32 17:7 Tor 6 Bani, Djuayria

Heim 43:13 18:7 Tor 9 Heitmann, Cara

Gast 44:01 2 Minuten 15 Thiele, Mara

Heim 48:16 19:7 Tor 10 Renken, Marla

Heim 49:23 20:7 Tor 19 Susanszky, Fanni

Gast 50:00 20:8 Tor 3 Fischer, Estelle Mercedes
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